Tijucas, 15 de abril de 2024.

Ilma Senhora,

Samanta Lazzarotto Franzoi

Presidente do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente de Nova Trento (CMDCA)

A empresa Koch Hipermercado S/A inscrita sob o CNPJ 02.831.172/0001-32, vem

por meio deste informar que o valor de R$ 33.000,00 depositado em 28/03/2024 para

a Agência 2356-6, Conta Corrente 20.806-X do Conselho Municipal da Criança e

do Adolescente de Nova Trento/SC (CMDCA), deve ser destinado ao Projeto

Social – Voleibol Nova Trento proposto pela entidade Associação de Pais e Amigos

do Esporte Neotrentino - APAEN.

Atenciosamente,

______________________________
José Evaldo Koch
Diretor Presidente

JOSE EVALDO
KOCH:50968769
934

Assinado de forma digital
por JOSE EVALDO
KOCH:50968769934
Dados: 2024.04.23 11:50:27
-03'00'